重资环职院教 〔⒛乃〕⒛9号

重庆资源与环境保护职业学院

关于同意陈煜翰等⒓名学生复学的通知

各二级学院、各职能部门:

根据 《普通高等学校学生管理规定》 (中华人民共和国教育

部令第41号 )和 《重庆资源与环境保护职业学院学生学籍管理办

法》 (重资环职院 〔2∞4〕 157号 )等有关规定,经学生本人申

请,学生所在二级学院签署意见,教务处严格审核,第二十六次

校长办公会议研究,同意陈煜翰等 12人复学。请各单位按学籍管

理规定做好学籍异动登记及相关工作。

特此通知。

附件:2怩5年 9月 复学学生名单

-1-

(此页无正文)

重庆资源与环境保护职业学院

2025兰年L9'闩 29 日

-2—

附件

20犭 年 9月复学学生名单

序号 姓名 专业 所在学院 层次 异动原因

l 陈煜翰 医药健康学院 社区康复 专科

恢复入学资

格 (因病 )

0
乙 袁帅 生态环境学院 环境管理与评价 专科 退役复学

周逸 智慧交通与智能制造学院 市政工程技术 专科 退役复学

4 吴勇 智慧交通与智能制造学院 工程造价 专科 退役复学

5 陈海杰 人工智能学院 人工智能技术应用 专科 工作实践

6 刘戴可瑞 人工智能学院 人工智能技术应用 专科 工作实践

7 张俊 财经教育学院 金融科技应用 专科 工作实践

向成运 人工智能学院 数字媒体技术 专科 工作实践

9 唐嘉鑫 人工智能学院 大数据技术 专科 工作实践

10 匙玉莹 生态环境学院 智能环保装各技术 专科 工作实践

徐浩博 医药健康学院 药品质量与安全 专科 病休复学

0
乙 肖杨 财经教育学院 会计事务 中职 病休复学

-3-

重庆资源与环境保护职业学院办公室   2u5年 9月 ⒛ 日印发

-4-